АДМИНИСТРАЦИЯ

                                Курнаевского сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «18» апреля 2014 г.
	                                             № 30

«Об утверждении мероприятий по подготовке

объектов ЖКХ и социально- бытового комплекса

Курнаевского сельского поселения к работе

в осенне-зимний период 2014-2015 г.»

В целях подготовки объектов жилищного хозяйства и социально-бытового комплекса Курнаевского сельского поселения к работе в осенне-зимний

период 2014-2015 г., администрация Курнаевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить мероприятия по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социально- бытового комплекса Курнаевского сельского поселения к работе

в осенне-зимний период. (приложение № 1)
2. Контроль за исполнением  данного  постановления  оставляю за собой.

Глава Курнаевского

сельского поселения

                   Ф.И. Аржанов

                                                                                                                                                                 Приложение № 1 к Постановлению администрации
                                                                                                                                                                Курнаевского сельского поселения от 18.04.2014 г. № 30
                                                                                                 М Е Р О П Р И Я Т И Я

          по подготовке   объектов жилищно-коммунального хозяйства  и социально-бытового комплекса                         Курнаевского сельского поселения Старополтавского

муниципального района Волгоградской области  к работе в осенне-зимний период 2014 /2015 годов.

	Груп-па
	№ п/п
	Наименование объектов, работ
	Ед. изм
	Объем работ
	Затраты, тыс. руб.
	Сроки выполне​ния работ
	Исполни​тель
	Источник финанси​рования
	Примеча​ния

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	3
	1
	Замена водонапорных башен
	шт.
	2
	99, 000
	2-3 квартал
	Администрация Курнаевского сельского поселения

ТОС «Курнаевский»
	Бюджет Курнаевского сельского поселения, средства ТОС